
Software

4 Novinky

1 1 P C W O R L D  2 0 0 3

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Externí pevný disk s kapacitou 40 GB, 7 200 ot/min.
a připojením přes USB 2.0. Kvalitní plášť zabrání poško-
zení při nešetrném zacházení. HYNEK VÁCHA 

www.elap.cz Cena: 5 123 Kč

TEAC HD-35PUK-401

Přehrávač, který překvapí nejen svojí miniaturní velikos-
tí, ale také brilantní reprodukcí souborů MP3, či WMA.
Výborně poslouží i jako USB disk. JIŘÍ VONDRUŠ

www.creative.cz Cena: 4 380 Kč 

Creative MuVo NX2

Windows verze populárního grafického editoru pro Linux.
Možnosti programu jsou srovnatelné s populárními ko-
merčními produkty. JAN ŠPLÍCHAL

www.gimp.org Cena: Freeware

GIMP for Windows 1.2.5.3

Nejlevnější PDA značky „Tungsten“ od Palmu. Obsahuje
126MHz procesor ARM, 32 MB paměti, displej o rozliše-
ní 320 x 320 bodů a Palm OS 5.2.1. MICHAL BAREŠ

www.sunysoft.cz Cena: 7 900 Kč

Palm Tungsten E4

Obsahuje celkem 13 CD-ROMů s anglickým výkladovým
slovníkem a s kurzy pro začátečníky, mírně a středně po-
kročilé studenty angličtiny. JAN ŠPLÍCHAL

www.langmaster.cz Cena: 1 499 Kč

Angličtina MILLENIUM LINE5

Sympatický petimegapixelový fotoaparát nabízející jak
programy scénické automatiky, tak polomanuální i ma-
nuální režim. TOMÁŠ BUČINA

www.olympus.cz Cena: 15 790 Kč

Olympus Camedia C-5000

Přehrávač s interním diskem o kapacitě 10 GB, kvalitní
reprodukcí zvuku a  podporující více formátů - to vše při
rozměrech populárního iPodu. MAREK VINKLÁT

www.iriver.cz Cena: 16 990 Kč 

iRiver iHP-1007

DVD přehrávač disponující schopnostmi zobrazit i audio-
vizuální soubory ve formátu DivX, s možností uživatel-
ského upgradu firmwaru. JAROSLAV HUBIČKA

www.kiss-technology.net Cena: 14 490 Kč

KiSS DP-500Rf8

Výkonný antivirový program za přijatelnou cenu, nabíze-
jící příjemné uživatelské prostředí a řadu pokročilých na-
stavení. PETR BAJER 

www.nod32.cz Cena: 1 575 Kč

NOD329

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 11. 2003

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6

Klíč výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří nyní služby a produkty, kte-

ré obdržely nejvíce hlasů od vás čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Nyní
tedy při tipování uveďte název produktu, dopl-
něný o krátký komentář (cca 120 znaků včetně
meter).

V hlasování o nejoblíbenější produkt mů-
žete nově zvolit pouze jeden výrobek či službu,
jejíž číslo označíte křížkem, ve vyhrazeném rá-
mečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine ma-
lá pozornost, a nejzajímavější tip získá roční
předplatné PC WORLDu.

Vaše hlasy a tipy můžete zasílat pomocí ku-
pónu, přes náš web www.pcworld.cz, a nyní
i pomocí e-mailu na adresu vyjeste@idg.cz.

Cordless Optical Mouse Special Edition
získávají: pan Marek Vinklát a pan Jaroslav
Hubička z Prahy, a pan Petr Bajer z Hostivic.
Roční předplatné časopisu PC WORLD získá-
vá: pan Petr Mišun z Dubňan.
Všem gratulujeme

Vy ještě nemáte...?

Ceny věnoval

Nové služby T-Mobilu
T-Mobile  představil několik nových služeb. Když
si předplatíte ke svému paušálu 29 Kč měsíčně,
můžete volat o víkendu jen za 0,50 Kč/min. Na-
bídka platí pro Tarif 20 Start, Tarif 80, Tarif 200,
Tarif 400 (včetně jejich variant se zvýhodněním
HIT) a Tarif Student. Představen byl tarif Student
za měsíční paušál 190 Kč s 50 volnými minutami
do všech sítí v ČR. K tomu ještě patří balíček slu-
žeb zdarma: 3× měsíčně download Java hry, lo-
ga a zvonění nebo MMS motivu, 3 MMS odesla-
né z telefonu v ČR do českých mobilních sítí plus
3 odpovědní SMS ze služby Navigator měsíčně.
S Tarifem Student můžete zdarma uplatnit prázd-

niny ve využívání tarifu (tzv. přerušení poskytová-
ní služeb) až na 12 týdnů v kalendářním roce. Kom-
pletní přehled nových služeb pak naleznete na
www.t-mobile.cz. -FEL-

Ostrý start GTSL
Společnost GTS dnes spustila pod názvem GTSL
vlastní službu připojení k internetu prostřednic-
tvím ADSL. Službu si mohou objednat zákazníci na
území Prahy 1 a 2, kde GTS vlastní místní vedení
ke koncovým uživatelům. GTS nebude na službu
uplatňovat agregaci ani limitovat objem přenese-
ných dat. Společnost GTS předpokládá, že do kon-
ce roku připojí prvních 500 zákazníků. -FEL-

Vy ještě nemáte…

Creative
Ceny: 1. cena – Creative Jukebox Zen, 2. cena – Creative MuVo 128 MB, 3. cena – Creative I-Tri-
gue 2.1 3300
Šťastnými majiteli se stávají: p. Jaroslav Stodola z Majetína, p. Karel Protivínský z Plzně, 
p. Miloslav Balhar z Brna Správné odpovědi: cesta, 3

AEC
Ceny: 5 ks balení softwaru McAfee VirusScan 7.0
Šťastnými majiteli se stávají: p. Milan Ševčík z Brna, p. Ivan Arnican z Písku, p. Jiří Jelínek z Tře-
bíče, p. Borek Naby z Prahy 4, p. Hana Mlejnková z Prahy 10.
Správné odpovědi: 1c, 2a, 3b, 4b

Complet
Ceny: 1. cena – Olivetti Job-Jet P200, 2. cena – stolní kalkulačka Olivetti s převodem CZK na euro
3. cena – ergonomická podložka pod myš s kalkulačkou a klipem na dokumenty
Šťastnými majiteli se stávají: p. Petr Vlček z Prahy, p. Petr Vik z Rychnova nad Kněžnou, p. Pavel
Tmej z Mnichova Hradiště
Správné odpovědi: 1a, 2b, 3b, 4b Blahopřejeme

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ Z ČÍSLA  9/2003


